



**MINIFARMI JA KUKKAMESSUT
UUDESSAKAUPUNGISSA
LAUANTAINA 18.05.2024**

**Yhteistyössä
Hyypänlaakson
maaseutunaisten kanssa**

Jotain, mitä odottaa! – Koko perheen odotettu elämys- ja superviikonloppu!

Nyt jo kymmenettä kertaa järjestettävä yli 10 000 kävijän tapahtumakokonaisuudeksi vakiintunut Minifarmi tarjoaa kävijöilleen mielenkiintoisen kattauksen asiaa sekä vauhdikkaan ja ohjelmarikkaan elämysviikonlopun koko perheelle.

On jälleen aika inspiroitua ja innostua!

Minifarmi & Kukkamessut virittää messuvieraat viihtymään kehitussa, ainutlaatuisessa ja lämminhenkisessä tapahtumakokonaisuudessa. Mahtava kattaus alan huipputuotteita ja palveluita ympäri Suomen. Minifarmilla rakennat unelmastasi totta mökille, kotiin, pihalle ja puutarhaan, lumoudut inspiroitumaan sekä nautit maaseudun antimista, tunnelmasta ja eläimistä.

Tarjolla tulee olemaan yhtä kattavammin ratkaisuja kaikenlaiseen rakentamiseen ja remontointiin liittyen, upea kattaus silmäniloa puutarhaan ja terasseille. Erilaisia koneita ja laitteita aina henkilöautoihin, siis koko perheen tarpeisiin. Sekä tietysti niin ihanat farmin eläimet. Mukaan mahtuu takuulla huikeita elämyksiä ihan kaikille! Ja Minifarmin tyyliin yllätyksiäkin on luvassa!



Lähtö aamulla Kauhajoelta klo 06.15. Ajo Hyypän kautta. Matkan varrella aamukahvit omakustanteisine evästyksineen. Saavumme Uuteenkaupunkiin n. klo 10. Rannekkeella pääsee kulkemaan messualueelta pois ja takaisin niin halutessaan.

Käväisemme messuilta bussilla nauttimassa noutopöytälounaan Hotelli Aquariuksessa klo 12.30–14. Tarjolla:

Runsas salaattibuffet

Paistettua kananpoikaa M, G *tummaa timjamikastiketta

Lohikiusaus L,G

Punajuuri, falafelpihvejä M,G,V

Keitettyjä perunoita/riisiä

Sitruskiisseli M,G, *kermavaahtoa L,G Kahvia, teetä.

Lounaan jälkeen palaamme takaisin messuille n. klo 14.15. Aikaa myös vaihtoehtoisesti omatoimiseen tutustumiseen kaupungissa. Löytöjä voi tehdä mm. seuraavista paikoista:

Suomen parhaimmaksikin valittu Kenkäkauppa Alina, Alinenkatu 36, liike avoinna sopimuksesta pidempään etukäteen tilattuna

Sisustus Ulpukka, avoinna klo 13.30 asti

vaateliikkeet Ompelu ja asuste Elina, Putiikki Sik Sak ja Reinholm, avoinna klo 13.30 asti

Uki Outlet, Torin laidalla, Koulukatu 2–4, K-Market Pikkuherkun alakerrassa. Kymmenien laadukkaiden brändien outletmyymälä. Avoinna lauantaina 18.5. klo 10–16.

Kodin Kangastus, Alinenkatu 19. Enemmän kuin pelkkä kangaskauppa. Yksityinen kangas-, lanka- ja sisustuskauppa keskellä Uuttakaupunkia.

Vihreä Lammas Ky, Alinenkatu 23. Avoinna la 10–14. Käsityönä tehtyjä lampaantaljatuotteita. Irtoteetä ja kahvia papuina tai jauhettuna.

Klo 16.00 lähtökahvit (kahvi + maankuulu munkki) Pakkahuoneen vierassataman kahvilassa. Pakkahuoneen kahvion näyttelytilassa taidenäyttelyitä. Kotimatalle n. klo 16.45. Kauhajoella n. klo 20.30

Matkan hinta:

68 € / hlö

Hinta sisältää:

- kuljetukset Kauhajoki – Uusikaupunki – Kauhajoki
- sisäänpääsylippu Minifarmi ja Kukkamessuille
- noutopöytälounas, Hotelli Aquarius
- kahvi + munkki, Pakkahuoneen vierassataman kahvila
- matkajärjestelyt
- verot

Ilmoittautumiset viimeistään maanantaihin 6.5.2024 mennessä:**045-6380882**

HUOM1: Pidätämme oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin hinnan muutoksiin (esim. verojen ja muiden julkisten maksujen muutokset, polttoaineen hinnan rajut korotukset). Pidätämme myös oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin pienimuotoisiin ohjelman muutoksiin.

HUOM2: Velj. Viitala Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajan omaisuutta kohdanneista vahingoista. Suosittelemme matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus, ottamista jo matkan varaus vaiheessa peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta. Joihinkin vakuutuksiin saattaa sisältyä peruutusturvaa koskeva vastuunrajoitus, josta voi olla seurauksena matkustajan oman vastuun laajentuminen.

HUOM3: Pidätämme oikeuden perua matka n. 1 kk ennen matkan alkua, ellei matkalle ole ilmoittautunut riittävästi lähtijöitä.

HUOM4: Matkan maksamatta jättäminen ei ole matkan peruutus. Peruuta matka aina soittamalla toimistoomme tai lähettämällä sähköpostia. Tarkemmat matkapakettiehdot löytyvät seuraavasta linkistä:

<https://www.kkv.fi/kuluttaja-asiat/matkustaminen-ja-majoitukset/matkapaketit-ja-yhdistetyt-matkajajestelyt/yleiset-matkapakettiehdot/>